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2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Kiekvienas tarybos sprendimas turi vieną tikslą – kad Neringoje būtų gera gyventi visiems. 

2025 metai Neringoje buvo kupini darbų, diskusijų ir sprendimų, kurie svarbūs mūsų krašto 

žmonėms ir bendruomenėms. Savivaldybės taryboje svarstėme įvairius klausimus – nuo kasdienių 

gyventojams aktualių problemų iki ilgalaikių sprendimų, susijusių su kurorto ateitimi. Kiekvienas 

priimtas sprendimas vienaip ar kitaip paliečia Neringos gyventojų gyvenimą, todėl svarbu, kad jie būtų 

atsakingi, pagrįsti ir orientuoti į bendrą mūsų krašto gerovę. 

2025 metais aktyviai dirbau Neringos savivaldybės taryboje kartu su Liberalų sąjūdžio frakcijos 

kolegomis ir opozicijos nariais. 

 

FRAKCIJA IR OPOZICIJA 

Liberalų sąjūdžio frakciją sudaro: Ieva Venslauskienė, Sandra Berletaitė, Dovydas Mikelis, Matas 

Lasauskas ir aš. 

Opoziciją sudaro: Laurynas Vainutis, Ramunė Liukienė, Ieva Venslauskienė, Sandra Berletaitė, 

Dovydas Mikelis, Matas Lasauskas ir aš.  

Esu opozicijos lyderė, taip pat deleguota į Neringos savivaldybės kolegiją. 

Opozicijos vaidmuo savivaldoje – ne tik kritikuoti, bet ir siūlyti sprendimus. Siekdami užtikrinti 

skaidrų ir atsakingą savivaldos darbą, keliame svarbius klausimus, teikiame pasiūlymus ir siekiame, 

kad savivaldybės sprendimai būtų orientuoti į ilgalaikę Neringos gerovę. Per 2025 m. per opozicijos 

valandą pateikėme 16 (šešiolika) klausimų. 

 

DARBAS SAVIVALDYBĖS TARYBOJE , KOMITETUOSE IR KOMISIJOSE 

Tarybos, komitetų ir komisijų posėdžiuose stengiausi pasisakyti konstruktyviai ir atsakingai 

vertinu svarstomus klausimus. Dėl daugelio sprendimų tariamės frakcijoje ir opozicijoje, taip pat 

konsultuojamės su vietos bendruomene. 

 

 

mailto:agne.jencauskiene@gmail.com


Veikla Posėdžių skaičius Pareigos 

Neringos savivaldybės tarybos posėdžiai 11 Tarybos narė 

Biudžeto, finansų ir ūkio valdymo komitetas 14 Narė 

Švietimo, kultūros, sporto, socialinės apsaugos, sveikatos ir 

kurorto reikalų komitetas 
11 Narė 

Kontrolės komitetas 13 Pirmininkė 

Etikos komisija 2 Pirmininkė 
 

DARBAS SU GYVENTOJAIS 

Nuolat palaikau ryšį su Neringos gyventojais – susitinkame tiesiogiai, bendraujame telefonu, 

elektroniniu paštu ar socialiniuose tinkluose. Man svarbu išgirsti žmonių nuomonę, jų pastebėjimus ir 

kasdienes problemas. Gavusi gyventojų kreipimąsi stengiuosi operatyviai reaguoti, suteikti reikalingą 

informaciją, konsultuoti ar padėti ieškoti sprendimų. Taip pat gyventojų išsakytus pasiūlymus ir 

pastebėjimus perduodu savivaldybės administracijai bei atsakingiems specialistams, kad į juos būtų 

atsižvelgta priimant sprendimus. 

 

SVARBESNI 2025 METŲ SPRENDIMAI  

Negalėčiau vienareikšmiškai išskirti, kurie taryboje priimti sprendimai buvo patys svarbiausi, nes 

kiekvienas jų vienaip ar kitaip prisideda prie savivaldybės veiklos ir gyventojų kasdienio gyvenimo. 

Tarybos darbe svarstoma daug techninių ar administracinio pobūdžio klausimų, pavyzdžiui, susijusių 

su įvairių sutarčių ar procedūrinių sprendimų tvirtinimu. 

Tačiau buvo ir tokių klausimų, kurie sulaukė daugiau diskusijų, kėlė skirtingų nuomonių bei 

abejonių. Tokiais atvejais svarbu išklausyti bendruomenės nuomonę, pasverti argumentus ir priimti 

atsakingus sprendimus. 

Iš tokių sprendimų galėčiau išskirti: 

• Sprendimas dėl vietinės rinkliavos už naudojimąsi Neringos savivaldybės tarybos nustatytomis 

vietomis motorinėms transporto priemonėms statyti. Šis klausimas susijęs su transporto srautų 

reguliavimu kurorte, gyventojų ir svečių judėjimo patogumu bei viešosios infrastruktūros 

naudojimu, todėl natūraliai sukėlė daugiau diskusijų tiek taryboje, tiek bendruomenėje. 

• Sprendimas dėl Martyno Liudviko Rėzos vardo kultūros ir meno premijos skyrimo. Šis 

sprendimas svarbus Neringos kultūriniam gyvenimui, nes premija skiriama žmonėms ir 

iniciatyvoms, kurios puoselėja mūsų krašto kultūrą ir tradicijas. 

 

TOLIMESNI VEIKLOS PRIORITETAI 

• Švietimo, sporto ir jaunimui skirtų erdvių gerinimas visose Neringos gyvenvietėse. 

• Gyventojams reikalingų paslaugų prieinamumo, kokybės ir patogumo gerinimas. 

• Saugesnės, tvarkingesnės ir patogesnės gyvenamosios aplinkos kūrimas visoje savivaldybėje. 



• Didesnis dėmesys bendruomenių įtraukimui ir gyventojų nuomonės girdėjimui priimant 

svarbius sprendimus. 

 

PADĖKA  

Esu dėkinga kiekvienam gyventojui, kuris kreipėsi, išsakė savo nuomonę, dalijosi pastebėjimais 

ar kėlė klausimus dėl Neringos ateities. Būtent toks ryšys su bendruomene leidžia tarybos nario darbą 

grįsti ne formaliais sprendimais, o realiais žmonių poreikiais. Ir toliau sieksiu atsakingai atstovauti 

gyventojų interesams bei dirbti dėl stiprios, atviros ir žmonėms artimos savivaldos. 

 

Kurkime Neringos ateitį kartu! 
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